EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

GABARITO FINAL – Após os recursos
O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Guarujá do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas Art. 65.º e seus Incisos do regimento interno, torna público o Gabarito Final (Após os recursos) do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme segue:

	Auxiliar de Serviços Gerais

	Tipo de Prova

	1
	2
	3
	4

	1
	B
	C
	D
	A

	2
	D
	A
	B
	C

	3
	D
	A
	B
	C

	4
	C
	D
	A
	B

	5
	D
	A
	B
	C

	6
	B
	C
	D
	A

	7
	C
	D
	A
	B

	8
	C
	D
	A
	B

	9
	B
	C
	D
	A

	10
	C
	D
	A
	B

	11
	D
	A
	B
	C

	12
	C
	D
	A
	B

	13
	D
	A
	B
	C

	14
	D
	A
	B
	C

	15
	C
	D
	A
	B

	16
	C
	D
	A
	B

	17
	D
	A
	B
	C

	18
	C
	D
	A
	B

	19
	C
	D
	A
	B

	20
	B
	C
	D
	A

	21
	C
	D
	A
	B

	22
	D
	A
	B
	C

	23
	B
	C
	D
	A

	24
	B
	C
	D
	A

	25
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA
	ANULADA

	26
	A
	B
	C
	D

	27
	B
	C
	D
	A

	28
	A
	B
	C
	D

	29
	D
	A
	B
	C

	30
	D
	A
	B
	C

	31
	C
	D
	A
	B

	32
	D
	A
	B
	C

	33
	B
	C
	D
	A

	34
	D
	A
	B
	C

	35
	D
	A
	B
	C

*Após análise de recursos interpostos, a questão de número 25 foi anulada para todos os tipos de prova do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais.
Da Secretaria da Câmara Municipal de Vereadores de Guarujá do Sul, em 20 de agosto de 2018.

Em sua 14ª Legislatura, 2ª Sessão Legislativa, 1º período, 54º ano de sua Instalação Legislativa.

GILMAR KLAUS

Presidente

Certifico que o presente documento foi publicado nesta Secretaria em data supra.

FRANCIANE BASEGGIO

Auxiliar Legislativo